− działka nr 17/1, obręb 4-06-13, symbolem Ba – tereny przemysłowe, na działce 

zostanie ustanowiona służebność na rzecz Sprzedającego 

− działka nr 18, obręb 4-06-13, symbolem Ba – tereny przemysłowe. 

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 10 062 060 zł netto (słownie dziesięć 

milionów sześćdziesiąt dwa tysiące sześćdziesiąt złotych zł 00/100) 

Do ceny doliczone zostaną należne podatki.  

4. Informacja o wadium 

Wadium w wysokości 4 000 000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony złotych 00/100), płatne 

na rachunek bankowy przelewem nie później niż w terminie 7 dni roboczych przed